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Kolegji Universitar “LOGOS” njofton se kanë 
nisur regjistrimet për Provimin e Certifikimit të 
Gjuhës Greke, tetor 2020 për zëvendësuar 
Provimin e shtyrë në maj 2020 për shkak të 
pandemisë

��CERTIFIKIMI I GJUHËS GREKE TETOR 2020

Kolegji Universitar “LOGOS” njofton se kanë nisur regjistrimet për Provimin e 
Certifikimit të Gjuhës Greke, tetor 2020 për zëvendësuar Provimin e shtyrë në maj 
2020 për shkak të pandemisë.

Regjistrimet për këtë Provim do të jenë të hapura VETËM gjatë datave 01/09/2020-
02/09/2020!

Kolegji Universitar “LOGOS” është qendër e licencuar dhe e miratuar nga Qendra e 
Gjuhës Greke (KEG), organ zyrtar i Ministrisë së Edukimit, Arsimit dhe Çështjeve 
Fetare të Greqisë që prej vitit 2002.

Provimi do të zhvillohet në (6) nivele, duke filluar nga niveli elementar (A1) deri në 
atë më të përparuar (C2).

Datat e provimeve tetor 2020, shpallur nga Qendra e Gjuhës Greke 
http://www.greek-language.gr/certification/news/show.html…

http://www.greek-language.gr/certification/news/show.html?id=39&fbclid=IwAR2tc6Thvk_wsbpqZ9qrFhxwJUhLld9BLr3ywu1aFa48ClQixoqUa_p_HDQ


janë si më poshtë:⚪A1 (për fëmijë 8-12 vjeç) dhe e martë, 13 tetor 2020, 53 €

⚪A1 (për adoleshentë/ të rritur) e martë, 13 tetor 2020, 53€

⚪A2 e mërkurë, 14 tetor 2020, 53 €

⚪B1 e enjte, 15 tetor 2020, 53 €

⚪B2 e premte, 16 tetor 2020, 59 €

⚪C1 e mërkurë, 14 tetor 2020, 59 €

⚪C2 e martë, 13 tetor 2020 59 €

Për më tepër informacione kontaktoni:
Kolegji Universitar LOGOS – Qendra e Gjuhës Greke
��[email protected] ose ��Cel.: (+355) 684675777

Vizitoni faqen zyrtare të Qendrës së Gjuhës Greke
http://www.greek-language.gr/certification/node/1.html

Për shembuj konkretë testesh, vizitoni:

http://www.greek-language.gr/certification/node/12.html

 

— facebook.com/kulogos.edu.al
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